

**Malerfirmaet Ares ApS**  
**Virumvej 84B, st. tv., 2830 Virum**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 25 59 12 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

**Peter Trollding Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Malerfirmaet Ares ApS<br>Virumvej 84B, st. tv.<br>2830 Virum                               |
|                        | CVR-nr.: 25 59 12 91   |
|                        | Stiftet: 1. september 2000   |
|                        | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>23. regnskabsår                                   |
| <b>Direktion</b>       | Peter Troling Madsen   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | FMA Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed samt rådgivning i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.383 t.kr. mod 5.926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>6.382.596</b> | <b>5.925.532</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -4.927.963       | -4.808.510       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -175.998         | -191.618         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.278.635</b> | <b>925.404</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 57.996           | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -1.106           | -17.250          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.335.525</b> | <b>908.154</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                          | -310.404         | -226.292         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.025.121</b> | <b>681.862</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 1.000.000        | 650.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 25.121           | 31.862           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.025.121</b> | <b>681.862</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 289.615                 | 465.614                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>289.615</u>          | <u>465.614</u>          |
| 4 Deposita                                   | 41.910                  | 41.910                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>41.910</u>           | <u>41.910</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>331.525</u></b>   | <b><u>507.524</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.308.611               | 1.094.334               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 58.172                  | 176                     |
| Udskudte skatteaktiver                       | 30.200                  | 22.000                  |
| Andre tilgodehavender                        | 3                       | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 171.126                 | 163.086                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.568.112</u>        | <u>1.279.596</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>501.361</u>          | <u>1.872.617</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.069.473</u></b> | <b><u>3.152.213</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.400.998</u></b> | <b><u>3.659.737</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                                 | 841.870                 | 816.749                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.000.000               | 650.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.966.870</u></b> | <b><u>1.591.749</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder               | 83.305                  | 599.876                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 463.167                 | 149.216                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 0                       | 244.181                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 1.684                   | 845                     |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 318.604                 | 226.292                 |
| Anden gæld  | 567.368                 | 847.578                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>1.434.128</u>        | <u>2.067.988</u>        |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>1.434.128</u></b> | <b><u>2.067.988</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>3.400.998</u></b> | <b><u>3.659.737</u></b> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|----------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000            | 784.887           | 600.000                             | 1.509.887        |
| Udloddet udbytte           | 0                  | 0                 | -600.000                            | -600.000         |
| Årets overførte overskud   | 0                  | 31.862            | 650.000                             | 681.862          |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000            | 816.749           | 650.000                             | 1.591.749        |
| Udloddet udbytte           | 0                  | 0                 | -650.000                            | -650.000         |
| Årets overførte overskud   | 0                  | 25.121            | 1.000.000                           | 1.025.121        |
|                            | <b>125.000</b>     | <b>841.870</b>    | <b>1.000.000</b>                    | <b>1.966.870</b> |

## Noter

|   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                 |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 3.375.732        | 3.890.373        |
| Pensioner   | 1.482.801        | 851.184          |
| Andre omkostninger til social sikring                           | 69.430           | 66.953           |
|   | <u>4.927.963</u> | <u>4.808.510</u> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                  | <u>6</u>         | <u>6</u>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                |                  |                  |
| Skat af årets resultat  | 318.604          | 226.292          |
| Årets regulering af udskudt skat                                | -8.200           | 0                |
|   | <u>310.404</u>   | <u>226.292</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2023   | 1.164.444        | 769.443          |
| Tilgang i årets løb   | 0                | 395.001          |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                               | <u>1.164.444</u> | <u>1.164.444</u> |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                            | -698.831         | -507.212         |
| Årets af-/nedskrivninger  | -175.998         | -191.618         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>                  | <u>-874.829</u>  | <u>-698.830</u>  |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                  | <u>289.615</u>   | <u>465.614</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Deposita</b>  |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2023   | 41.910           | 41.910           |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                               | <u>41.910</u>    | <u>41.910</u>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                  | <u>41.910</u>    | <u>41.910</u>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                 |                  |                  |
| Selskabets samlede almindelige arbejdsgarantier udgør 310 t.kr. |                  |                  |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMA Holding ApS, CVR-nr. 29202877, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 112 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.